SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Segunda-feira, 08 de abril de 2024 Ano VIII | Edição nº 1939 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

Decreto nº 7.762, de 05 de abril de 2024.

(Dispõe  sobre  homologação
complementar  do  Concurso
Público nº 002/2018, acrescido do
resultado  do  TAF-  Teste  de
Aptidão física, para provimento de
cargo público)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da
Estância Turística de Avaré, usando das atribuições que lhe
são  conferidas  por  lei,  a  vista  da  classificação  final
apresentado  pela  DEDALUS  Concursos,  e  a  vista  dos
pareceres exarados pela Comissão Examinadora do TAF,
designada pelo Decreto nº 7135/2023,

DECRETA:
Artigo 1º – Fica homologado o resultado obtido na

prova objetiva e no resultado do Teste de Aptidão Física-
TAF,  realizado  em  19/03/2024,  conforme  lista  de
classificação final  em ordem decrescente de notas,  abaixo
discriminada,  para  provimento  de  cargo  público  de:
Condutor de Veículos e Transporte Coletivo, do quadro de
pessoal  da  Prefeitura  da  Estância  Turística  de  Avaré,
realizado nesta cidade, de acordo com Edital do Concurso
Público nº 002/2018, publicado em 10 de Agosto de 2018.

Paragrafo Único – Expeçam - se os atos necessários
às respectivas nomeações dos candidatos aprovados, de
acordo  com  as  necessidades  da  administração,  cuja
convocação se dará através de Edital especifico, publicado
no Semanário Oficial.

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULOS E TRANSPORTE
COLETIVO

POSIÇÃONº INSC DATA NASC CANDIDATO
MÉDIA
FINAL

T.A.F. (Eliminatório)
RESULTADO
FINAL

99 120902019/07/1988Rodolfo Nogueira Gomes 62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

100 123937523/07/1967Dilson Santana Da Silva 62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

101 123328616/02/1980Marcos Leandro De Sene 62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

102 123950905/06/1974Jardoeden Rolim De Souza 62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

103 120656120/08/1978Diogo Ferreira Pitanguy 62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

104 119210705/07/1983Leandro Plens Rosa 62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

105 119778505/04/1977
Sandro Rodrigo Da Siiva
Cardozo

62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

106 119745417/12/1992Edevaldo Borges Junior 62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

107 122167123/09/1978Fernando Rodrigo Barbosa 62,50 APTO APROVADO

108 118816411/04/1981Carlos Henrique Matias 62,50 APTO APROVADO

109 118747410/07/1981Anderson Lazaro Soares 62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

110 119204325/05/1988
Alexandre Dos Santos
Ananias

62,50 N.C.-ReprovadoREPROVADO

111 123943012/12/1980Francisco De Assis Pereira 62,50

112 122949302/02/1987William Dias 62,50

113 122897525/11/1988Bruno Bioni Dos Santos 62,50

114 120046106/12/1977Ricardo Dos Santos Oliveira 62,50

115 119311303/08/1970
Marcelo Celestino De
Oliveira

62,50

116 123633308/06/1977Jorge Luiz Martins Da Costa 62,50

117 123741924/02/1977Donizeti Aparecido Barbosa 62,50

118 120861513/08/1958Reinaldo Augusto Guido 60,00

119 119537726/04/1970Adriano De Godoy Machado 60,00

120 120000618/09/1981Alex Sandro De Oliveira 60,00

121 119584812/03/1983Marcos Dos Santos 60,00

122 120379226/02/1973Ezequiel Placido Benedito 60,00

123 118667102/01/1977
Benivaldo Soares De
Oliveira

60,00

124 122659618/08/1994
Bruno Henrique Santos
Mello

60,00

125 124095930/08/1989Josue Pedroso 60,00

126 121442602/11/1965Jose Benedito De Carvalho 60,00

127 120837907/05/1982
Joao Marcelo Moraes De
Queiroz

60,00

128 120493225/09/1979Sidney Jorge Ribeiro 60,00

129 119455226/12/1981Joao Manoel Ferreira Feto 60,00

130 123621914/06/1975Acacio Aparecido Rodrigues 60,00

131 120288815/09/1982Tiago Ricardo Gomes Bueno 60,00

132 122249925/11/1968Eder De Paula Rocha 60,00

133 120496402/11/1982Celio De Oliveira Filho 60,00

134 123360618/09/1986Francis Honorato Gomes 60,00

135 124069414/04/1983Leandro Arantes 60,00

136 121267327/02/1977Fabiano Damiao Modesto 60,00

137 121444107/10/1986Diego Freire Brito 60,00

138 123756430/09/1994Raphael Miranda Carvalho 60,00

139 123147017/03/1981Fernando Pereira De Souza 60,00

140 121263129/04/1963Osmael Cunha Da Silva 60,00

141 119894624/06/1971
Joao Batista Machado De
Oliveira

60,00

142 119298508/05/1981Nelson Leme Bento 60,00

143 118818931/07/1974Irany De Freitas Alves 60,00

144 119106519/06/1981ARNALDO CARDOSO 60,00

145 122433803/03/1983Rafael Marques De Oliveira 60,00

146 120736009/03/1986Rodrigo Augusto Guido 60,00

147 123451223/09/1987Jose Vinicius Rodrigues 60,00

148 124056518/02/1993
Roberto Henrique
Fernandes

57,50

149 118749426/06/1979Anderson Carlos Wolf 57,50

150 123667303/10/1970Anderson Paulino Pedro 57,50

151 120015213/07/1961Sebastiao Negrao Alves 57,50

152 123529605/03/1979Angelita De Oliveira 57,50

153 119112111/03/1974
Wilson Baptista Da Fonseca
Junior

57,50

154 119180927/08/1978Jefferson Afonso 57,50

155 118644710/08/1975
Alexandre Gabriel Bueno
Mendes

57,50

156 119404202/02/1983
Marcos Roberto Da Costa
Goncalves

57,50

157 123316420/06/1987Danilo Roque Purcino 57,50

158 120085028/02/1967Claudio Roberto De Oliveira 57,50

159 123590630/04/1973Emerson Paulino Pedro 57,50

160 123311911/10/1988Eduardo Da Silva Junior 57,50

161 119930703/05/1994
Mary Ellen Cristina Bolduri
Pena

57,50

162 119473507/07/1971CLOVIS DE LIMA 57,50

163 123790104/12/1979
Wagner Aparecido De
Oliveira

57,50

164 119104918/06/1988ESTEVERSON LUIZ PEDRO 57,50

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Segunda-feira, 08 de abril de 2024 Ano VIII | Edição nº 1939 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

165 122751119/07/1969Paulo Cardoso Da Silva 57,50

166 122292516/07/1968Luiz Antonio Gomes Ribeiro 57,50

167 123931005/11/1983Raphael Camargo 57,50

168 119540915/09/1973Donizeti Dias Goncalves 57,50

169 123523324/04/1979Adenilson Lopes 57,50

170 119232213/07/1986Elton Luiz Dos Santos Souza 57,50

171 119762125/09/1979Sidney Marques Da Silva 57,50

172 124095215/10/1984Daniel Infante Da Silva 57,50

173 119772816/07/1981Silvia Floriano Da Rosa 57,50

174 119560923/06/1986Alan Eduardo De Paula 57,50

175 122019906/09/1989Renato Marcelo Berbone 57,50

176 123977226/06/1973Robson Amancio Da Silva 57,50

177 120394711/11/1961Jocelir Silvio Alves 57,50

178 118805423/07/1992
Luiz Ricardo Aparecido
Francisco

57,50

179 119246424/07/1990Vanessa De Souza Goes 55,00

180 119960430/04/1970
Marcelo Antonio Gomes Dos
Reis

55,00

181 122532630/12/1982Ederson Carvalho Cazonato 55,00

182 119223228/01/1979Paulo Sergio Pedro 55,00

183 119477620/02/1983Douglas Alves 55,00

184 120038211/05/1973
Andreza Carvalho Da Cruz
Peroto

55,00

185 122641425/02/1978Fabiano Banin Dias 55,00

186 120802920/09/1980Fabiano Oliveira 55,00

187 123779120/12/1988
Douglas Roger Soares
Messias

55,00

188 121469911/03/1990Alexandre Vieira Rodrigues 55,00

189 123639407/07/1977Josiel Messias De Camargo 55,00

190 118788031/10/1966Luiz Andre Neto 55,00

191 120963317/12/1985
Vandercrei Rodrigues Dos
Santos

55,00

192 120280118/11/1991
Ana Elisa De Oliveira
Fogaca

55,00

193 120431102/03/1971Julio Cesar Carvalho 55,00

194 122158703/10/1979Eugenio Chiaro Da Costa 55,00

195 119305221/02/1984Vanderlei Alves De Lima 55,00

196 119878212/10/1974Reinaldo Cesar Ferreira 55,00

197 119694306/08/1989Rafael Tiago De Souza 55,00

198 123728911/08/1989Rodrigo Nunues Rocha 55,00

199 119297429/02/1964Joao Marcos Fusco 55,00

200 118951710/02/1985
Diego Delfino Ribeiro De
Barros

55,00

201 120289322/07/1993
Sergio Loureiro Lisboa
Junior

55,00

202 122224226/08/1960Anesio De Freitas Garcia 55,00

203 122483522/07/1975Orlando Roberto Galvao 55,00

204 121683226/06/1963Valdeir Rosendo Da Silva 55,00

205 123727327/01/1985
LUIZ RODRIGO BUENO
MESSIAS

55,00

206 123494812/03/1983Edna Aparecida Honorio 55,00

207 121915727/06/1976Francisco Luiz Gonzaga 55,00

208 122899606/06/1976Dionezio Marcelo De Souza 52,50

209 118984607/10/1981Paulo Sergio Pedroso 52,50

210 122920903/01/1972Kleber Simonetti 52,50

211 120799013/11/1987Alex Sandro Pereira 52,50

212 119918105/07/1977Jarbas Morais 52,50

213 124046818/09/1984André Ribeiro Sampaio 52,50

214 119325904/02/1986Lourival Paulo Rodrigues 52,50

215 123944303/03/1990
Diego Aparecido Pereira
Gregorio

52,50

216 119437501/02/1988
JOAO BENEDITO DE
OLIVEIRA JUNIOR

52,50

217 119180129/05/1980Paulo Cesar Leite Pio 52,50

218 119250912/11/1992
Alexander Aurelio Jesus Da
Silva Porfirio Lucchesi

52,50

219 121552407/02/1986Daniel Aparecido Rondao 52,50

220 122022613/05/1976Luiz Antonio Pereira Dias 52,50

221 119508719/10/1961Plinio Alves De Passos 52,50

222 118785630/03/1969Marco Antonio Martins 52,50

223 123638014/04/1978Rodrigo Goncalves Lopes 52,50

224 123821128/10/1967Rubens Aparecido Pereira 52,50

225 120687524/09/1986
Elidio Ferreira Dos Santos
Junior

52,50

226 122424829/07/1988
Pedro Cezar Rafael Do
Amaral

52,50

227 118649406/10/1993Cleiton De Oliveira Aguiar 52,50

228 121001306/11/1997
Mairon Gabriel De Araujo
Rosa

52,50

229 119369029/01/1981Lucio Flavio Dos Santos 52,50

230 123485913/05/1982Gilberto Fabiano Pinheiro 52,50

231 119164717/06/1989Alan Ap. Cruz Dos Santos 52,50

232 123523923/04/1981Gilliard De Souza Rocha 52,50

233 123552127/04/1955Luiz Carlos Adao 50,00

234 122652018/11/1971Alexandre Dos Santos 50,00

235 118951123/11/1970Dernival Da Silva 50,00

236 123471720/08/1960Jose Ferreira De Souza 50,00

237 123947429/11/1987Luis Fernando Da Rosa 50,00

238 119284919/12/1991Douglas Moises Da Silva 50,00

239 123902522/02/1991Jones Messias Barbosa 50,00

240 119346127/11/1980Ademir Caetano De Oliveira 50,00

241 120468717/06/1998
Felipe Santos Martins De
Souza

50,00

242 123794522/03/1977
Eliana Regina De Sousa
Vieira

50,00

243 120177602/11/1979
Silvio Cesar Ferreira Dos
Santos

50,00

244 123926801/03/1990
Claudio Henrique
Domingues Rodrigues

50,00

245 119288714/10/1979Vanderlei Dias 50,00

246 123459921/05/1984Joao Firmino Alves 50,00

247 118757414/05/1969Valdeci Aparecido Da Silva 50,00

248 120738613/11/1967Davi Douglas De Souza 50,00

249 123727126/05/1983Rodrigo Jose Dos Santos 50,00

250 123855023/05/1978
Arnaldo Rodrigues De
Almeida

50,00

251 118762408/10/1965Ademir Robson Prado 50,00

252 118740216/12/1965
Eugenio De Camargo Pinto
Neto

50,00

253 119907803/06/1982Adriano Ferreira 50,00

254 118918030/08/1970Roseli De Fatima Da Silva 50,00

255 119788614/07/1991Weverton Carlos Goncalves 50,00

256 119866827/06/1979Braulio Adriano Braga 50,00

257 118889515/10/1982Juliano De Jesus Fragoso 50,00

258 119118729/05/1989
Juliano Modenezi De
Oliveira

50,00

Artigo 2º - A validade do presente Concurso Público
será até 30 de Maio de 2024, conforme Decreto nº 6755, de
31 de Março de 2022.

Artigo 3º – Havendo necessidade da convocação de
candidatos em número superior aos submetidos ao TAF –

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Segunda-feira, 08 de abril de 2024 Ano VIII | Edição nº 1939 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Teste de Aptidão Física, a Administração Municipal reserva-
se o direito de efetuar convocações suplementares, tantas
quantas forem necessárias, para submeter os classificados
remanescentes ao TAF – Teste de Aptidão Física.

Artigo 4º – Este Decreto entrará em vigor na data de
sua  publicação  ou  afixação  em  lugar  próprio  e  público,
revogadas  as  disposições  em  contrário.

Estância Turística de Avaré, 05 de abril de 2024.
Joselyr Benedito Costa Silvestre

Prefeito
...........................................................................................................

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.